

1 Valg af dirigent og stemmetællere

Bo Skovgaard blev valgt til dirigent og stemmetællere kun hvis nødvendigt

2. Bestyrelsens beretning for 2023

Velkommen til årets generalforsamling og det er glædeligt med det store fremmøde, så vi får set flere medlemmer

Vi har i 2023 haft en god sæson med mange aktiviteter på vores anlæg og det gælder både tennis og padel.

Desværre er det ikke lykket med en aftale med Idrætscentret ang. aflåsning af vore padelbaner, men vi vil igen i år forsøge og i samarbejde med Idrætscentret forsøge at flytte vores problem lidt højere op i administrationen.

Vore forpersoner, er vel det direkte udtryk i dag, for de enkelte afdelinger vil give deres eget indlæg for aktiviteterne i deres afdelinger

I løbet af året meddelte Jan Willy Jensen at han ville udtræde af bestyrelsen med det samme og da vores suppleant Jens Olrik ikke ønskede at indtræde, måtte vi fortsætte med de resterende medlemmer indtil denne generalforsamling.

Vi har i løbet af 2023 konstateret at de mange træningsaktiviteter har en pris, som ikke helt har stået i forhold til prisen for at deltage i disse.

Dette er vi nød til at ændre på og bringe vores priser i niveau med andre klubber, som har de samme udfordringer.

Jeg vil give ordet videre til forpersonerne og slutte med at takke mine bestyrelseskolleger for samarbejdet i 2023.

Padel

Vi må konstatere lidt faldende medlemstal og det kan skyldes de mange baner, der er kommet omkring os.

Der vil igen i år blive træning for børn, begyndere og øvede og ligeledes arrangeret Americano turneringer, så følg med på vores hjemmeside for disse arrangementer.

Tennis

Der er sket meget i klubben i sæsonen 23/24. På juniorfronten har der været udvikling på antal træningstimer og den intense træning førte til succes i Sjællandsmesterskaberne '23 - 6 af vores spillere nåede kvartfinalen, semifinalen og finalen. I den kommende Sjællandsmesterskab i næste sæson er der yderligere 2

spillere, som i mellemtiden har nået det niveau, som giver adgang til at deltage i disse mesterskaber.

KLUBMESTERSKABERNE:

Klubmesterskaberne er gået super godt denne sæson, og alle vores klubmestre og finalister nød ceremonien, som kan ses på klubbens hjemmeside og Facebookside. Der kommer opdateringer regelmæssigt på de her platforme, snart også fra vores seneste aktiviteter.

Gennem vintersæsonen har vi fokuseret på de individuelle DTF stævner samt Tennis Øst turen. Det var virkelig spændende at have vores spillere regelmæssigt involveret i disse turneringer. Og i den kommende sæson satser vi på holdkampe og har tilmeldt U14 hold samt U16/U18 hold at kæmpe for ranglistepoint og medaljer.

UNGSENIORER: Klubben har også et hyggehold, ungseniorene, med fokus på det sociale for de spillere, som vil mødes på banen og have det sjovt, det har kørt fint gennem vinteren.

ELITE

På de fleste andre hold er der faktisk et vældigt stort pres på os trænere fra forældrene som vil have, at vi udvikler spillerne så meget som muligt så hurtigt som muligt. Som eksempel kan vi nævne en far som sagde til os, da vi kom til klubben, at hans to piger, som faktisk var på vej ud af klubben, skal have højt nok tennis niveau til at spille Sjællandsmesterskaber inden for 2 år. Han købte maksimum træning for pigerne og overværede løbende pigernes udvikling. Heldigvis har vi nået den målsætning - og begge hans døtre har nået en kvartfinale og en finale henholdsvis. Så der skal virkelig knokles, fordi der er ambitioner - Vi har nogle spillere, f.eks. Xander, som kun efter 2 års træning sammen med os har den samme tennis teknik som Holger Rune, da han var på Xanders alder. Det er en stor fordel og motivation for vores ambitiøse spillere, at vi kan vise dem de videoer hvor Michelle og Jacqueline trænede sammen med Holger i talentsamlinger.

SOMMERAKTIVITETER

Sommer aktiviteter har vi allerede på plads i samarbejde med kommunen. Der er arrangeret tennis sommeraktivitet i uge 27 og det er aftalt med kommunen at der kommer tilskud til eventet.

KOMMUNE SAMARBEJDE: Som chefræner med mit team har vi deltaget i en del af Vallensbæk kommunes arrangementer og events, som kommunen har værdsat og været meget glade for. Vi har fået en aftale på plads, hvor vi kan få tilbudt finansiering af forskellige ting; Vi kan f.eks. få 5.000 kr. tilskud, hvis vi selv betaler 5.000 kr. for noget, vi har brug for. Der er også andre muligheder, som jeg har drøftet med kommunen, mere om det senere.

SENIOR OMRÅDE

På seniorfronten havde vi for første gang i lang tid, måske nogensinde, regelmæssig ugentlig træning for dem mellem 26-60 år. Det viste sig at være en stor succes med mange glade mennesker, som udviklede sig meget gennem vinteren. Mange af disse spillere vil fortsætte træningen, og nogle af dem er interesserede i at træne mere end en gang om ugen. Den vigtigste udvikling er, at de vil træne hele året, både vinter og sommer, så deres udvikling kan fortsætte, ikke kun gennem en

sæson, men gennem hele året.

Som sagt var det første gang vi har gjort dette i klubben som en slags test - prisen for 1 gang om ugen var 1.860 kr. pr. spiller pr. sæson. Holdet bestående af 12 spillere var udsolgt næsten med det samme, og som sagt er der ønsket om at fortsætte med denne udvikling, dvs. der ligger et stort arbejde forude for os på seniorfronten - både logistisk, praktisk osv. samt kommunikation og marketing osv. Som drøftet, fremtidens opgave er at bygge op seniorfronten for spillere mellem 26-60 år = en gruppe som nu, efter succes med regelmæssigt torsdags vintertræning, er interesseret i året-rundt senior træning (som er profitabelt for klubben).

Grundet de mange aktiviteter, som har krævet mange ressourcer har vil Michelle fremover varetage juniortræningen.

3. Fremlæggelse af revideret regnskab for 2023

Regnskabet forelagt og godkendt

4. Fastsættelse af kontingent

Seniorkontingent DKR 650

Juniorkontingent DKR 450

Kontingentforslaget blev vedtaget

Samtidig blev det tidligere vinterkontingent droppet.

5. Indkomne forslag

Ingen forslag var modtaget

6. Forslag til handlingsplan og budget

Budget blev forelagt og godkendt og dette var selvfølgelig baseret på den handlingsplan, som bestyrelsen har udarbejdet og som formanden nævnte i sin beretning ang. bl.a. træningspriser og forhøjet kontingent.

7. Valg af bestyrelse og suppleant

Diana Søby og John Torres ønskede ikke genvalg

Forslag til nye bestyrelsesmedlemmer:

Marion Lorentzen, Irena Tully og Michelle Tully blev valgt til bestyrelsen

Suppleant Jaqueline Tully blev valgt

8. Valg af revisor og revisorsuppleant

Ann Hamstrup og Eva Wedege blev genvalgt.

9. Eventuelt

Padelspillere gjorde opmærksom på at der er medlemmer, der booker langt frem i tiden og alligevel ikke dukker op, hvilket er uacceptabelt og vi ser på hvordan dette kan undgås.

Tennisspillere gjorde opmærksom på huller i taget i tennishallen og dette arbejder Idrætscentret med.

Vi har ligeledes bedt om rengøring af padel baner, som vi afventer besked om.

Formanden benyttede lejligheden til at meddele, at det er sidste periode han sidder som formand og da formanden skal vælges på generalforsamlingen næste år, bedes kandidater melde sig eller blive foreslået.

Dirigenten endte med at takke for god ro og orden og bestyrelsen takkede for interessen samt den gode mad fra Svanen